
UCHWAŁA NR XL/305/17
RADY GMINY RZECZENICA

z dnia 10 lipca 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2016.446) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U.2016.1440), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Człuchowskiego

Rada Gminy Rzeczenica uchwala, co następuje :

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę – część ul. Przechlewskiej, stanowiącą nieruchomość 
oznaczoną numerem ewidencyjnym 312/8, 312/11, 312/13 w obrębie geodezyjnym Rzeczenica z przebiegiem 
określonym w załączniku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczenica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Szadziewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 3012



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3012


		2017-08-17T12:39:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




